
復興寄付商品「アンジェリーチェ ウォッシュタオル」

この度、復興寄付商品「アンジェリーチェ　ウォッシュタオル」の売上金の一部を上記団体に寄付させていただきましたのでご報告いたします。 

また、主旨にご賛同いただきご協力下さりました方々に心より御礼申し上げます、誠にありがとうございました。 

これからも私達 たかはし葬儀社は、地元企業として出来ることを行ってまいります。 

名取市社会福祉協議会　様 閖上復興だより　様閖上の記憶　様

ご報告


